EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DE ENTIDADES HABILITADAS PARA A

ELEIÇAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

O Presidente da Comissão Eleitoral designado para conduzir as eleições das

organizações representativas para composição do Conselho Municipal de Bela Vista de

Goias, no  mandato 2022-2023 no uso de suas atribuições legais, tendo em conta o deliberado

em reunião da Comissão Eleitoral na data de 1 1 /04/2 0 2 2 , RESOLVE:

1. Tornar pública a relação de entidades habilitadas a concorrer no processo eleitoral para o

período de 2022-2023, conforme lista abaixo:

Nº SEGMENTO USUÁRIO

1 ASSOCIAÇAO DAS FIANDEIRAS TECELÕES,ARTESÕES E ARTESÃS DE BELA VISTA

2 CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE BELA VISTA

3 CENTRO ESPIRITA LUZ E CARIDADE

4 COOPERATIVA AGROPECUARIA MISTA DE BELA VISTA DE GOIAS

5 SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE BELA VISTA DE GOIAS

(SINDIVISTA)

6 ASSOCIAÇAO PESTALOZZI DE BELA VISTA DE GOIAS

7 SINDICATO DOS TRABALHARES RURAIS DE BELA VISTA DE GOIAS E CALDAZINHA

8 ROTARY CLUBE DE BELA VISTA DE GOIAS

Nº SEGMENTO TRABALHADORES

1 SINDICATO DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTES DE COMBATE AS

ENDEMIAS DA REGIAO DA ESTRADADE FERRO-GOIAS,SINDACS/ACE DA ESTRADA DE

FERRO

2 CONSELHO REGIONAL DE PSCICOLOGIA DA 9ª REGIAO-CRP-09

3 CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE GOIAS-CRO-GO

4 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIAS

5 CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA 3ª REGIAO-CRBM-03

Nº SEGMENTO GESTOR/PRESTADOR

1 L.D.T SAUDE LTDA

2 MARIA DE FATIMA ALVES -EIRELI

3 GIOVANA VIEIRA MAGALHÃES

4 CLINICA DE FISIOTERAPIA FASCINA E PIRES LTDA

5 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA GO

2. Informar que não há inscrições indeferidas.

Sala da Secretaria-Executiva do Conselho Municipal de Saúde de Bela Vista de Goias,

aos  12 dias do mês de Abril de 2022.

Vinícius Gomes do Nascimento

 Presidente da Comissão Eleitoral